
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Torneo OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA 1209015A

Luogo MORTARA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 14-09-2012 - 16-09-2012

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - GRIFFINI A.

Partecipanti 34

Sito Internet

Molina Fabrizio          

1Aghayev Miragha          

2
Faraoni Enrico           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Molina Fabrizio          4.5 ITA 15.0017.0010.5014.752261 2048 2415 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 3 M Aghayev Miragha          4.5 ITA 13.0014.508.50 12.252238 1888 2255 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1993

3 6 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA 12.5014.508.00 10.002075 1925 2166 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1967

4 4 M Angelini Marco           3.5 ITA 14.0017.009.50 10.752223 2000 2149 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1991

5 15 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 13.0014.508.50 8.50 1834 1905 2054 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

6 2 FM Sbarra Marco             3.5 ITA 11.5013.508.00 9.50 2261 1858 2008 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

7 9 1N Barbero Marco            3.5 ITA 11.0012.507.50 9.25 1935 1865 2015 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

8 7 1N Motola Jacopo            3.5 ITA 9.50 10.506.00 5.75 1981 1744 1846 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

9 8 CM Lucchese Paolo           3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1957 1819 1891 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

10 10 1N Gastaldello Lorenzo      3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1926 1931 2003 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1993

11 16 1N Cordani Enrico           3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 1826 1845 1918 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

12 11 1N Blengino Cristiano       3.0 ITA 11.5012.508.00 5.75 1901 1925 1998 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

13 5 CM Moroni Luca Jr           3.0 ITA 11.0012.007.50 5.25 2120 1835 1908 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

14 19 1N Franceschetti Ferdinando3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1783 1787 1812 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1954

15 17 1N Gemelli Giovanni         2.5 ITA 13.5014.509.50 6.00 1807 1887 1840 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1999

16 14 1N Marchini Daniele         2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1854 1744 1745 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

17 23 2N Borghi Dario             2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1724 1727 1728 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2000

18 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 11.5012.507.50 4.50 1871 1767 1701 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

19 21 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1737 1794 1806 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1946

20 30 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 9.00 10.006.50 3.75 1525 1737 1738 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

21 12 1N Montilli Vincenzo        2.0 ITA 12.5014.508.00 4.00 1880 1835 1763 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

22 18 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1793 1878 1807 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

23 22 2N Giovarruscio Gabriele    2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1732 1867 1795 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

24 31 3N Redamante Marzio         2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1486 1679 1404 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1987

25 24 1N Ragoso Mario             2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.25 1666 1701 1515 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

26 32 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1444 1924 1602 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1957

27 29 3N Lunghi Samuele           1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1533 1631 1385 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

28 28 2N Loaldi Davide            1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 1.00 1558 1720 1585 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1970

29 25 2N Stanzani Maurizio        1.0 ITA 13.0013.008.50 3.50 1630 1951 1759 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1965

30 33 NC Martinez Verneau Albachiara1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 1440 1726 1413 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1996

31 20 1N Libutti Michele          1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1752 1732 1493 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1960

32 26 2N Insana Leonardo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1589 1704 1515 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1964

33 27 2N Rizzi Pietro             0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1586 1805 1006 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1968

34 34 NC Martinez Verneau Manolo  0.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 1395 1530 745 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1994

FSI - OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A) - MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Aghayev Miragha          ITA PIE AT 2238 1888 2255 1993 M 818070 129509

4 M Angelini Marco           ITA PIE NO 2223 2000 2149 1991 M 826367 111518

9 1N Barbero Marco            ITA PIE AL 1935 1865 2015 1974 M 882330 108164

15 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1834 1905 2054 1973 M 828637 128398

11 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1901 1925 1998 1970 M 880159 120924

23 2N Borghi Dario             ITA PIE BI 1724 1727 1728 2000 M 892416 147576

21 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1737 1794 1806 1946 M 809829 101425

16 1N Cordani Enrico           ITA LOM PV 1826 1845 1918 1957 M 858293 120572

18 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1793 1878 1807 1956 M 825018 122055

6 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2075 1925 2166 1967 M 803391 101992

19 1N Franceschetti FerdinandoITA LOM LC 1783 1787 1812 1954 M 835684 107044

10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1926 1931 2003 1993 M 864153 121928

17 1N Gemelli Giovanni         ITA PIE NO 1807 1887 1840 1999 M 883689 136053

22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA PIE NO 1732 1867 1795 1950 M 881899 104877

26 2N Insana Leonardo ITA LOM PV 1589 1704 1515 1964 M 860999 139436

32 NC Koureas Panicos          ITA LOM PV 1444 1924 1602 1957 M 889717 145475

20 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1752 1732 1493 1960 M 822710 100690

28 2N Loaldi Davide            ITA LOM PV 1558 1720 1585 1970 M 820580 123941

8 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1957 1819 1891 1959 M 815209 106182

29 3N Lunghi Samuele           ITA LOM MI 1533 1631 1385 2004 M 144783

30 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1525 1737 1738 1946 M 806269 100700

14 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1854 1744 1745 1996 M 863076 131686

33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA LOM PV 1440 1726 1413 1996 F

34 NC Martinez Verneau Manolo  ITA LOM PV 1395 1530 745 1994 M

1 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2261 2048 2415 1965 M 805637 105461

12 1N Montilli Vincenzo        ITA EST EE 1880 1835 1763 1997 M 883913 145210

5 CM Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 2120 1835 1908 2000 M 865834 133780

7 1N Motola Jacopo            ITA LOM MI 1981 1744 1846 1997 M 863190 131687

13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1871 1767 1701 1956 M 809365 102309

24 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1666 1701 1515 1956 M 820865 106920

31 3N Redamante Marzio         ITA PIE VC 1486 1679 1404 1987 M 887471 142166

27 2N Rizzi Pietro             ITA LOM PV 1586 1805 1006 1968 M 837407 110845

2 FM Sbarra Marco             ITA LOM MI 2261 1858 2008 1971 M 804401 103538

25 2N Stanzani Maurizio        ITA LOM PV 1630 1951 1759 1965 M 858331 121555
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OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Molina Fabrizio          4.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 2 FM Sbarra Marco             3.5 ITA | 17 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1

2 3 M Aghayev Miragha          4.5 ITA | 18 N 1 | 25 B 1 | 10 N 1 | 15 B 1 | 1 B Â½ | 1

4 4 M Angelini Marco           3.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 1

13 5 CM Moroni Luca Jr           3.0 ITA | 20 N 1 | 32 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 15 N Â½ | -1

3 6 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 1

8 7 1N Motola Jacopo            3.5 ITA | 23 N Â½ | 33 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 14 N 1 | -1

9 8 CM Lucchese Paolo           3.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 6 N 0 | -1

7 9 1N Barbero Marco            3.5 ITA | 25 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | -1

10 10 1N Gastaldello Lorenzo      3.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 1

12 11 1N Blengino Cristiano       3.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | -1

21 12 1N Montilli Vincenzo        2.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 1

18 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 32 N Â½ | 30 B 1 | 2 N 0 | -1

16 14 1N Marchini Daniele         2.5 ITA | 30 B Â½ | 9 N 0 | 28 B 1 | 23 N 1 | 7 B 0 | 1

5 15 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA | 31 N 1 | 8 B 1 | 23 N 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | -1

11 16 1N Cordani Enrico           3.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 31 B 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 1

15 17 1N Gemelli Giovanni         2.5 ITA | 2 N 1 | 10 B 0 | 33 N 1 | 6 B 0 | 21 B Â½ | 1

22 18 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 20 N 1 | -1

14 19 1N Franceschetti Ferdinando3.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 8 N 0 | 33 B 1 | 22 N 1 | -1

31 20 1N Libutti Michele          1.0 ITA | 5 B 0 | 28 N Â½ | 30 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 0 | 1

19 21 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 17 N Â½ | 0

23 22 2N Giovarruscio Gabriele    2.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 27 N 1 | 25 B 1 | 19 B 0 | 1

17 23 2N Borghi Dario             2.5 ITA | 7 B Â½ | 30 N 1 | 15 B 0 | 14 B 0 | 32 N 1 | 1

25 24 1N Ragoso Mario             2.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 29 N Â½ | 20 B Â½ | 33 N 1 | -1

29 25 2N Stanzani Maurizio        1.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0

32 26 2N Insana Leonardo 1.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 34 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

33 27 2N Rizzi Pietro             0.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 2N Loaldi Davide            1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B Â½ | 14 N 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0

27 29 3N Lunghi Samuele           1.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 24 B Â½ | 31 N 0 | 34 N 1 | -1

20 30 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA | 14 N Â½ | 23 B 0 | 20 N 1 | 13 N 0 | 31 B 1 | -1

24 31 3N Redamante Marzio         2.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | 30 N 0 | 0

26 32 NC Koureas Panicos          1.5 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 0 | 0

30 33 NC Martinez Verneau Albachiara1.0 ITA | 34 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 1

34 34 NC Martinez Verneau Manolo  0.0 ITA | 33 N 0 | 0 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 29 B 0 | 0

FSI - OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A) - MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012 - Pag. 4/21
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OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Aghayev Miragha          ITA 2238 5 4.50 4.09 0.41 1888.802255 1993 M 818070 129509

4 M Angelini Marco           ITA 2223 5 3.50 3.72 -0.22 2000.002149 1991 M 826367 111518

9 1N Barbero Marco            ITA 1935 5 3.50 2.97 0.53 1865.202015 1974 M 882330 108164

15 1N Biancotti Alessandro     ITA 1834 5 3.50 2.11 1.39 1905.002054 1973 M 828637 128398

11 1N Blengino Cristiano       ITA 1901 5 3.00 2.39 0.61 1925.201998 1970 M 880159 120924

23 2N Borghi Dario             ITA 1724 5 2.50 2.45 0.05 1727.601728 2000 M 892416 147576

21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1737 3 1.50 0.93 0.57 1794.251806 1946 M 809829 101425

16 1N Cordani Enrico           ITA 1826 5 3.00 2.44 0.56 1845.601918 1957 M 858293 120572

18 1N De Francisci Luigi       ITA 1793 5 2.00 2.09 -0.09 1878.801807 1956 M 825018 122055

6 CM Faraoni Enrico           ITA 2075 5 4.00 3.39 0.61 1925.602166 1967 M 803391 101992

19 1N Franceschetti FerdinandoITA 1783 4 2.00 1.67 0.33 1787.601812 1954 M 835684 107044

10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1926 5 3.00 2.46 0.54 1931.002003 1993 M 864153 121928

17 1N Gemelli Giovanni         ITA 1807 4 1.50 1.19 0.31 1887.801840 1999 M 883689 136053

22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1732 5 2.00 1.97 0.03 1867.001795 1950 M 881899 104877

26 2N Insana Leonardo ITA 1589 2 0.00 0.36 -0.36 1704.671515 1964 M 860999 139436

32 NC Koureas Panicos          ITA 1444 4 0.50 0.40 0.1 1924.001602 1957 M 889717 145475

20 1N Libutti Michele          ITA 1752 5 1.00 2.70 -1.7 1732.401493 1960 M 822710 100690

28 2N Loaldi Davide            ITA 1558 3 0.50 0.53 -0.03 1720.251585 1970 M 820580 123941

8 CM Lucchese Paolo           ITA 1957 5 3.00 3.37 -0.37 1819.001891 1959 M 815209 106182

30 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1525 5 2.50 1.23 1.27 1737.401738 1946 M 806269 100700

14 1N Marchini Daniele         ITA 1854 5 2.50 3.13 -0.63 1744.601745 1996 M 863076 131686

1 FM Molina Fabrizio          ITA 2261 5 4.50 3.65 0.85 2048.402415 1965 M 805637 105461

12 1N Montilli Vincenzo        ITA 1880 5 2.00 2.85 -0.85 1835.001763 1997 M 883913 145210

5 CM Moroni Luca Jr           ITA 2120 5 3.00 3.77 -0.77 1835.801908 2000 M 865834 133780

7 1N Motola Jacopo            ITA 1981 4 2.50 2.57 -0.07 1744.601846 1997 M 863190 131687

13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1871 4 1.50 2.14 -0.64 1767.601701 1956 M 809365 102309

24 1N Ragoso Mario             ITA 1666 3 0.50 0.82 -0.32 1701.601515 1956 M 820865 106920

31 3N Redamante Marzio         ITA 1486 3 0.00 0.68 -0.68 1679.501404 1987 M 887471 142166

27 2N Rizzi Pietro             ITA 1586 3 0.00 0.69 -0.69 1805.331006 1968 M 837407 110845

2 FM Sbarra Marco             ITA 2261 5 3.50 4.49 -0.99 1858.402008 1971 M 804401 103538

25 2N Stanzani Maurizio        ITA 1630 4 1.00 0.75 0.25 1951.501759 1965 M 858331 121555
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 3N Lunghi Samuele           ITA 1533 1 1.00 1.90 -0.4 -12 1631.001385 2004 M 144783

33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 1440 1 1.00 1.10 -0.1 0 1726.401413 1996 F

34 NC Martinez Verneau Manolo  ITA 1395 2 0.00 1.30 -1.3 -45 1530.00745 1994 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Cordani Enrico           ITA 1826   |  1 FM Molina Fabrizio          ITA 2261 0 - 1

2 2 FM Sbarra Marco             ITA 2261   |  17 1N Gemelli Giovanni         ITA 1807 0 - 1

3 18 1N De Francisci Luigi       ITA 1793   |  3 M Aghayev Miragha          ITA 2238 0 - 1

4 4 M Angelini Marco           ITA 2223   |  19 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1783 1 - 0

5 20 1N Libutti Michele          ITA 1752   |  5 CM Moroni Luca Jr           ITA 2120 0 - 1

6 6 CM Faraoni Enrico           ITA 2075   |  22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1732 1 - 0

7 23 2N Borghi Dario             ITA 1724   |  7 1N Motola Jacopo            ITA 1981 Â½ - Â½

8 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1957   |  24 1N Ragoso Mario             ITA 1666 1 - 0

9 25 2N Stanzani Maurizio        ITA 1630   |  9 1N Barbero Marco            ITA 1935 1 - 0

10 10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1926   |  26 2N Insana Leonardo ITA 1589 1 - 0

11 27 2N Rizzi Pietro             ITA 1586   |  11 1N Blengino Cristiano       ITA 1901 0 - 1

12 12 1N Montilli Vincenzo        ITA 1880   |  28 2N Loaldi Davide            ITA 1558 1 - 0

13 29 3N Lunghi Samuele           ITA 1533   |  13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1871 0 - 1

14 14 1N Marchini Daniele         ITA 1854   |  30 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1525 Â½ - Â½

15 31 3N Redamante Marzio         ITA 1486   |  15 1N Biancotti Alessandro     ITA 1834 0 - 1

16 33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 1440   |  34 NC Martinez Verneau Manolo  ITA 1395 1 - 0

17 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1737   |  0 - F

18 32 NC Koureas Panicos          ITA 1444   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2261   |  12 1N Montilli Vincenzo        1 ITA 1880 1 - 0

2 3 M Aghayev Miragha          1 ITA 2238   |  25 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1630 1 - 0

3 11 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1901   |  4 M Angelini Marco           1 ITA 2223 0 - 1

4 5 CM Moroni Luca Jr           1 ITA 2120   |  32 NC Koureas Panicos          1 ITA 1444 1 - 0

5 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1871   |  6 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2075 0 - 1

6 15 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1834   |  8 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1957 1 - 0

7 17 1N Gemelli Giovanni         1 ITA 1807   |  10 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1926 0 - 1

8 7 1N Motola Jacopo            0.5 ITA 1981   |  33 NC Martinez Verneau Albachiara1 ITA 1440 1 - 0

9 30 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1525   |  23 2N Borghi Dario             0.5 ITA 1724 0 - 1

10 9 1N Barbero Marco            0 ITA 1935   |  14 1N Marchini Daniele         0.5 ITA 1854 1 - 0

11 22 2N Giovarruscio Gabriele    0 ITA 1732   |  2 FM Sbarra Marco             0 ITA 2261 0 - 1

12 24 1N Ragoso Mario             0 ITA 1666   |  16 1N Cordani Enrico           0 ITA 1826 0 - 1

13 26 2N Insana Leonardo 0 ITA 1589   |  18 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1793 0 - 1

14 19 1N Franceschetti Ferdinando0 ITA 1783   |  27 2N Rizzi Pietro             0 ITA 1586 1 - 0

15 28 2N Loaldi Davide            0 ITA 1558   |  20 1N Libutti Michele          0 ITA 1752 Â½ - Â½

16 21 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1737   |  29 3N Lunghi Samuele           0 ITA 1533 1 - 0

17 31 3N Redamante Marzio         0 ITA 1486   |  1 - F

18 34 NC Martinez Verneau Manolo  0 ITA 1395   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2075   |  1 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2261 0 - 1

2 10 1N Gastaldello Lorenzo      2 ITA 1926   |  3 M Aghayev Miragha          2 ITA 2238 0 - 1

3 4 M Angelini Marco           2 ITA 2223   |  5 CM Moroni Luca Jr           2 ITA 2120 1 - 0

4 23 2N Borghi Dario             1.5 ITA 1724   |  15 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1834 0 - 1

5 2 FM Sbarra Marco             1 ITA 2261   |  7 1N Motola Jacopo            1.5 ITA 1981 1 - 0

6 8 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1957   |  19 1N Franceschetti Ferdinando1 ITA 1783 1 - 0

7 18 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1793   |  9 1N Barbero Marco            1 ITA 1935 0 - 1

8 25 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1630   |  11 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1901 0 - 1

9 12 1N Montilli Vincenzo        1 ITA 1880   |  21 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1737 0 - 1

10 32 NC Koureas Panicos          1 ITA 1444   |  13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1871 Â½ - Â½

11 16 1N Cordani Enrico           1 ITA 1826   |  31 3N Redamante Marzio         1 ITA 1486 1 - 0

12 33 NC Martinez Verneau Albachiara1 ITA 1440   |  17 1N Gemelli Giovanni         1 ITA 1807 0 - 1

13 14 1N Marchini Daniele         0.5 ITA 1854   |  28 2N Loaldi Davide            0.5 ITA 1558 1 - 0

14 20 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1752   |  30 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1525 0 - 1

15 27 2N Rizzi Pietro             0 ITA 1586   |  22 2N Giovarruscio Gabriele    0 ITA 1732 0 - 1

16 29 3N Lunghi Samuele           0 ITA 1533   |  24 1N Ragoso Mario             0 ITA 1666 Â½ - Â½

17 34 NC Martinez Verneau Manolo  0 ITA 1395   |  26 2N Insana Leonardo 0 ITA 1589 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2261   |  4 M Angelini Marco           3 ITA 2223 1 - 0

2 3 M Aghayev Miragha          3 ITA 2238   |  15 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1834 1 - 0

3 11 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1901   |  2 FM Sbarra Marco             2 ITA 2261 Â½ - Â½

4 5 CM Moroni Luca Jr           2 ITA 2120   |  10 1N Gastaldello Lorenzo      2 ITA 1926 Â½ - Â½

5 17 1N Gemelli Giovanni         2 ITA 1807   |  6 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2075 0 - 1

6 21 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1737   |  8 CM Lucchese Paolo           2 ITA 1957 0 - 1

7 9 1N Barbero Marco            2 ITA 1935   |  16 1N Cordani Enrico           2 ITA 1826 1 - 0

8 7 1N Motola Jacopo            1.5 ITA 1981   |  32 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 1444 1 - 0

9 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1871   |  30 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1525 1 - 0

10 23 2N Borghi Dario             1.5 ITA 1724   |  14 1N Marchini Daniele         1.5 ITA 1854 0 - 1

11 12 1N Montilli Vincenzo        1 ITA 1880   |  18 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1793 1 - 0

12 19 1N Franceschetti Ferdinando1 ITA 1783   |  33 NC Martinez Verneau Albachiara1 ITA 1440 1 - 0

13 22 2N Giovarruscio Gabriele    1 ITA 1732   |  25 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1630 1 - 0

14 31 3N Redamante Marzio         1 ITA 1486   |  29 3N Lunghi Samuele           0.5 ITA 1533 1 - 0

15 24 1N Ragoso Mario             0.5 ITA 1666   |  20 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1752 Â½ - Â½

16 28 2N Loaldi Davide            0.5 ITA 1558   |  34 NC Martinez Verneau Manolo  0 ITA 1395 1 - 0

17 26 2N Insana Leonardo 1 ITA 1589   |  0 - F

18 27 2N Rizzi Pietro             0 ITA 1586   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Aghayev Miragha          4 ITA 2238   |  1 FM Molina Fabrizio          4 ITA 2261 Â½ - Â½

2 4 M Angelini Marco           3 ITA 2223   |  9 1N Barbero Marco            3 ITA 1935 Â½ - Â½

3 6 CM Faraoni Enrico           3 ITA 2075   |  8 CM Lucchese Paolo           3 ITA 1957 1 - 0

4 15 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1834   |  5 CM Moroni Luca Jr           2.5 ITA 2120 Â½ - Â½

5 2 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 2261   |  13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1871 1 - 0

6 14 1N Marchini Daniele         2.5 ITA 1854   |  7 1N Motola Jacopo            2.5 ITA 1981 0 - 1

7 10 1N Gastaldello Lorenzo      2.5 ITA 1926   |  11 1N Blengino Cristiano       2.5 ITA 1901 Â½ - Â½

8 16 1N Cordani Enrico           2 ITA 1826   |  12 1N Montilli Vincenzo        2 ITA 1880 1 - 0

9 17 1N Gemelli Giovanni         2 ITA 1807   |  21 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1737 Â½ - Â½

10 22 2N Giovarruscio Gabriele    2 ITA 1732   |  19 1N Franceschetti Ferdinando2 ITA 1783 0 - 1

11 30 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1525   |  31 3N Redamante Marzio         2 ITA 1486 1 - 0

12 32 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 1444   |  23 2N Borghi Dario             1.5 ITA 1724 0 - 1

13 20 1N Libutti Michele          1 ITA 1752   |  18 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1793 0 - 1

14 33 NC Martinez Verneau Albachiara1 ITA 1440   |  24 1N Ragoso Mario             1 ITA 1666 0 - 1

15 34 NC Martinez Verneau Manolo  0 ITA 1395   |  29 3N Lunghi Samuele           0.5 ITA 1533 0 - 1

16 28 2N Loaldi Davide            1.5 ITA 1558   |  0 - F

17 25 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1630   |  0 - F

18 26 2N Insana Leonardo 1 ITA 1589   |  0 - F

19 27 2N Rizzi Pietro             0 ITA 1586   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

1 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2415 Media: 2048.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Cordani Enrico           ITA 1826 435 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Montilli Vincenzo        ITA 1880 381 0.91 1 2 2

3 N 6 CM Faraoni Enrico           ITA 2075 186 0.74 1 3 3

4 B 4 M Angelini Marco           ITA 2223 38 0.55 1 4 4

5 N 3 M Aghayev Miragha          ITA 2238 23 0.53 Â½ 4 4

3.65 4 4

2 Sbarra Marco             
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2008 Media: 1858.40 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Gemelli Giovanni         ITA 1807 454 0.92 0 0 0

2 N 22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1732 529 0.92 1 1 1

3 B 7 1N Motola Jacopo            ITA 1981 280 0.84 1 2 2

4 N 11 1N Blengino Cristiano       ITA 1901 360 0.9 Â½ 2 2

5 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1871 390 0.91 1 3 3

4.49 3 3

3 Aghayev Miragha          
M ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2255 Media: 1888.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N De Francisci Luigi       ITA 1793 445 0.92 1 1 1

2 B 25 2N Stanzani Maurizio        ITA 1630 608 0.92 1 2 2

3 N 10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1926 312 0.86 1 3 3

4 B 15 1N Biancotti Alessandro     ITA 1834 404 0.92 1 4 4

5 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2261 -23 0.47 Â½ 4 4

4.09 4 4

4 Angelini Marco           
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2149 Media: 2000.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1783 440 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Blengino Cristiano       ITA 1901 322 0.87 1 2 2

3 B 5 CM Moroni Luca Jr           ITA 2120 103 0.64 1 3 3

4 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2261 -38 0.45 0 3 3

5 B 9 1N Barbero Marco            ITA 1935 288 0.84 Â½ 3 3

3.72 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

5 Moroni Luca Jr           
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 1908 Media: 1835.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Libutti Michele          ITA 1752 368 0.9 1 1 1

2 B 32 NC Koureas Panicos          ITA 1444 676 0.92 1 2 2

3 N 4 M Angelini Marco           ITA 2223 -103 0.36 0 2 2

4 B 10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1926 194 0.75 Â½ 2 2

5 N 15 1N Biancotti Alessandro     ITA 1834 286 0.84 Â½ 2 2

3.77 2 2

6 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2166 Media: 1925.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1732 343 0.88 1 1 1

2 N 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1871 204 0.76 1 2 2

3 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2261 -186 0.26 0 2 2

4 N 17 1N Gemelli Giovanni         ITA 1807 268 0.83 1 3 3

5 B 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1957 118 0.66 1 4 4

3.39 4 4

7 Motola Jacopo            
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1846 Media: 1744.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Borghi Dario             ITA 1724 257 0.82 Â½ 0 0

2 B 33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 1440 1 0 1

3 N 2 FM Sbarra Marco             ITA 2261 -280 0.16 0 0 1

4 B 32 NC Koureas Panicos          ITA 1444 537 0.92 1 1 2

5 N 14 1N Marchini Daniele         ITA 1854 127 0.67 1 2 3

2.57 2 3

8 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1891 Media: 1819.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Ragoso Mario             ITA 1666 291 0.85 1 1 1

2 N 15 1N Biancotti Alessandro     ITA 1834 123 0.67 0 1 1

3 B 19 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1783 174 0.73 1 2 2

4 N 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1737 220 0.78 1 3 3

5 N 6 CM Faraoni Enrico           ITA 2075 -118 0.34 0 3 3

3.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

9 Barbero Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2015 Media: 1865.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Stanzani Maurizio        ITA 1630 305 0.86 0 0 0

2 B 14 1N Marchini Daniele         ITA 1854 81 0.61 1 1 1

3 N 18 1N De Francisci Luigi       ITA 1793 142 0.69 1 2 2

4 B 16 1N Cordani Enrico           ITA 1826 109 0.65 1 3 3

5 N 4 M Angelini Marco           ITA 2223 -288 0.16 Â½ 3 3

2.97 3 3

10 Gastaldello Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2003 Media: 1931.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Insana Leonardo ITA 1589 337 0.88 1 1 1

2 N 17 1N Gemelli Giovanni         ITA 1807 119 0.66 1 2 2

3 B 3 M Aghayev Miragha          ITA 2238 -312 0.14 0 2 2

4 N 5 CM Moroni Luca Jr           ITA 2120 -194 0.25 Â½ 2 2

5 B 11 1N Blengino Cristiano       ITA 1901 25 0.53 Â½ 2 2

2.46 2 2

11 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1998 Media: 1925.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Rizzi Pietro             ITA 1586 315 0.86 1 1 1

2 B 4 M Angelini Marco           ITA 2223 -322 0.13 0 1 1

3 N 25 2N Stanzani Maurizio        ITA 1630 271 0.83 1 2 2

4 B 2 FM Sbarra Marco             ITA 2261 -360 0.1 Â½ 2 2

5 N 10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1926 -25 0.47 Â½ 2 2

2.39 2 2

12 Montilli Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1763 Media: 1835.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Loaldi Davide            ITA 1558 322 0.87 1 1 1

2 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2261 -381 0.09 0 1 1

3 B 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1737 143 0.69 0 1 1

4 B 18 1N De Francisci Luigi       ITA 1793 87 0.62 1 2 2

5 N 16 1N Cordani Enrico           ITA 1826 54 0.58 0 2 2

2.85 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

13 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1701 Media: 1767.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Lunghi Samuele           ITA 1533 1 0 1

2 B 6 CM Faraoni Enrico           ITA 2075 -204 0.24 0 0 1

3 N 32 NC Koureas Panicos          ITA 1444 427 0.92 Â½ 0 1

4 B 30 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1525 346 0.89 1 1 2

5 N 2 FM Sbarra Marco             ITA 2261 -390 0.09 0 1 2

2.14 1 2

14 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1745 Media: 1744.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1525 329 0.88 Â½ 0 0

2 N 9 1N Barbero Marco            ITA 1935 -81 0.39 0 0 0

3 B 28 2N Loaldi Davide            ITA 1558 296 0.85 1 1 1

4 N 23 2N Borghi Dario             ITA 1724 130 0.68 1 2 2

5 B 7 1N Motola Jacopo            ITA 1981 -127 0.33 0 2 2

3.13 2 2

15 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 2054 Media: 1905.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Redamante Marzio         ITA 1486 348 0.89 1 1 1

2 B 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1957 -123 0.33 1 2 2

3 N 23 2N Borghi Dario             ITA 1724 110 0.65 1 3 3

4 N 3 M Aghayev Miragha          ITA 2238 -404 0.08 0 3 3

5 B 5 CM Moroni Luca Jr           ITA 2120 -286 0.16 Â½ 3 3

2.11 3 3

16 Cordani Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1918 Media: 1845.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2261 -435 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Ragoso Mario             ITA 1666 160 0.71 1 1 1

3 B 31 3N Redamante Marzio         ITA 1486 340 0.88 1 2 2

4 N 9 1N Barbero Marco            ITA 1935 -109 0.35 0 2 2

5 B 12 1N Montilli Vincenzo        ITA 1880 -54 0.42 1 3 3

2.44 3 3
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OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

17 Gemelli Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1840 Media: 1887.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Sbarra Marco             ITA 2261 -454 0.08 1 1 1

2 B 10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1926 -119 0.34 0 1 1

3 N 33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 1440 1 1 2

4 B 6 CM Faraoni Enrico           ITA 2075 -268 0.17 0 1 2

5 B 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1737 70 0.6 Â½ 1 2

1.19 1 2

18 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1807 Media: 1878.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Aghayev Miragha          ITA 2238 -445 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Insana Leonardo ITA 1589 204 0.76 1 1 1

3 B 9 1N Barbero Marco            ITA 1935 -142 0.31 0 1 1

4 N 12 1N Montilli Vincenzo        ITA 1880 -87 0.38 0 1 1

5 N 20 1N Libutti Michele          ITA 1752 41 0.56 1 2 2

2.09 2 2

19 Franceschetti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1812 Media: 1787.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Angelini Marco           ITA 2223 -440 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Rizzi Pietro             ITA 1586 197 0.75 1 1 1

3 N 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1957 -174 0.27 0 1 1

4 B 33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 1440 1 1 2

5 N 22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1732 51 0.57 1 2 3

1.67 2 3

20 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1493 Media: 1732.40 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Moroni Luca Jr           ITA 2120 -368 0.1 0 0 0

2 N 28 2N Loaldi Davide            ITA 1558 194 0.75 Â½ 0 0

3 B 30 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1525 227 0.79 0 0 0

4 N 24 1N Ragoso Mario             ITA 1666 86 0.62 Â½ 0 0

5 B 18 1N De Francisci Luigi       ITA 1793 -41 0.44 0 0 0

2.7 0 0
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OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

21 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1806 Media: 1794.25 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 3N Lunghi Samuele           ITA 1533 1 0 1

3 N 12 1N Montilli Vincenzo        ITA 1880 -143 0.31 1 1 2

4 B 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1957 -220 0.22 0 1 2

5 N 17 1N Gemelli Giovanni         ITA 1807 -70 0.4 Â½ 1 2

0.93 1 2

22 Giovarruscio Gabriele    
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1795 Media: 1867.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Faraoni Enrico           ITA 2075 -343 0.12 0 0 0

2 B 2 FM Sbarra Marco             ITA 2261 -529 0.08 0 0 0

3 N 27 2N Rizzi Pietro             ITA 1586 146 0.7 1 1 1

4 B 25 2N Stanzani Maurizio        ITA 1630 102 0.64 1 2 2

5 B 19 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1783 -51 0.43 0 2 2

1.97 2 2

23 Borghi Dario             
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1728 Media: 1727.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Motola Jacopo            ITA 1981 -257 0.18 Â½ 0 0

2 N 30 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1525 199 0.76 1 1 1

3 B 15 1N Biancotti Alessandro     ITA 1834 -110 0.35 0 1 1

4 B 14 1N Marchini Daniele         ITA 1854 -130 0.32 0 1 1

5 N 32 NC Koureas Panicos          ITA 1444 280 0.84 1 2 2

2.45 2 2

24 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1515 Media: 1701.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1957 -291 0.15 0 0 0

2 B 16 1N Cordani Enrico           ITA 1826 -160 0.29 0 0 0

3 N 29 3N Lunghi Samuele           ITA 1533 Â½ 0 0

4 B 20 1N Libutti Michele          ITA 1752 -86 0.38 Â½ 0 0

5 N 33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 1440 1 0 1

0.82 0 1
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OP - 2' MEMORIAL PIERMARIO ARENA (1209015A)
MORTARA - 14-09-2012 - 16-09-2012

25 Stanzani Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1759 Media: 1951.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Barbero Marco            ITA 1935 -305 0.14 1 1 1

2 N 3 M Aghayev Miragha          ITA 2238 -608 0.08 0 1 1

3 B 11 1N Blengino Cristiano       ITA 1901 -271 0.17 0 1 1

4 N 22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1732 -102 0.36 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.75 1 1

26 Insana Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1515 Media: 1704.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1926 -337 0.12 0 0 0

2 B 18 1N De Francisci Luigi       ITA 1793 -204 0.24 0 0 0

3 N 34 NC Martinez Verneau Manolo  ITA 1395 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.36 0 1

27 Rizzi Pietro             
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1006 Media: 1805.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Blengino Cristiano       ITA 1901 -315 0.14 0 0 0

2 N 19 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1783 -197 0.25 0 0 0

3 B 22 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1732 -146 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.69 0 0

28 Loaldi Davide            
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1585 Media: 1720.25 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Montilli Vincenzo        ITA 1880 -322 0.13 0 0 0

2 B 20 1N Libutti Michele          ITA 1752 -194 0.25 Â½ 0 0

3 N 14 1N Marchini Daniele         ITA 1854 -296 0.15 0 0 0

4 B 34 NC Martinez Verneau Manolo  ITA 1395 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.53 0 1
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29 Lunghi Samuele           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -12 Perf: 1385 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1871 -338 0.12 0 0 0

2 N 21 1N Carbone Lorenzo          ITA 1737 -204 0.24 0 0 0

3 B 24 1N Ragoso Mario             ITA 1666 -133 0.32 Â½ 0 0

4 N 31 3N Redamante Marzio         ITA 1486 47 0.57 0 0 0

5 N 34 NC Martinez Verneau Manolo  ITA 1395 138 0.69 1 1 1

1.94 1 1

30 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1738 Media: 1737.40 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Marchini Daniele         ITA 1854 -329 0.12 Â½ 0 0

2 B 23 2N Borghi Dario             ITA 1724 -199 0.24 0 0 0

3 N 20 1N Libutti Michele          ITA 1752 -227 0.21 1 1 1

4 N 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1871 -346 0.11 0 1 1

5 B 31 3N Redamante Marzio         ITA 1486 39 0.55 1 2 2

1.23 2 2

31 Redamante Marzio         
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1404 Media: 1679.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Biancotti Alessandro     ITA 1834 -348 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 1N Cordani Enrico           ITA 1826 -340 0.12 0 0 1

4 B 29 3N Lunghi Samuele           ITA 1533 1 0 2

5 N 30 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1525 -39 0.45 0 0 2

0.68 0 2

32 Koureas Panicos          
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1602 Media: 1924.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Moroni Luca Jr           ITA 2120 -676 0.08 0 0 1

3 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1871 -427 0.08 Â½ 0 1

4 N 7 1N Motola Jacopo            ITA 1981 -537 0.08 0 0 1

5 B 23 2N Borghi Dario             ITA 1724 -280 0.16 0 0 1

0.4 0 1
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33 Martinez Verneau Albachiara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1413 Media: 1726.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Martinez Verneau Manolo  ITA 1395 45 0.56 1 1 1

2 N 7 1N Motola Jacopo            ITA 1981 -541 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Gemelli Giovanni         ITA 1807 -367 0.1 0 1 1

4 N 19 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1783 -343 0.12 0 1 1

5 B 24 1N Ragoso Mario             ITA 1666 -226 0.21 0 1 1

1.07 1 1

34 Martinez Verneau Manolo  
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 745 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 1440 -45 0.44 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 2N Insana Leonardo ITA 1589 -194 0.25 0 0 0

4 N 28 2N Loaldi Davide            ITA 1558 -163 0.28 0 0 0

5 B 29 3N Lunghi Samuele           ITA 1533 -138 0.31 0 0 0

1.28 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 3N Lunghi Samuele           ITA 4 0.5 1690 1368 1533 2004 M 144783

33 NC Martinez Verneau AlbachiaraITA 4 0.0 1809 1009 1440 1996 F
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